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No. S 360

INCOME TAX ACT
(CHAPTER 134)

INCOME TAX
(APPROVED BANKS) (CONSOLIDATION)

(AMENDMENT NO. 4) ORDER 2013

In exercise of the powers conferred by section 13(16) of the 
Income Tax Act, the Minister for Finance hereby makes the following 
Order:

Citation and commencement

1.  This Order may be cited as the Income Tax (Approved Banks) 
(Consolidation) (Amendment No. 4) Order 2013 and shall be 
deemed to have come into operation on 30th May 2013.

Amendment of Consolidation Order

2.  The Income Tax (Approved Banks) (Consolidation) Order 
(O  32) is amended by deleting item (1)(g) relating to Singapore 
Island Bank Ltd.

[G.N. Nos. S 298/2002; S 304/2002; S 340/2002; S 384/2002; S 449/2002;
S 482/2002; S 494/2002; S 548/2002; S 573/2002; S 579/2002;
S 652/2002; S 35/2003; S 107/2003; S 121/2003; S 217/2003;

S 299/2003; S 318/2003; S 337/2003; S 409/2003; S 431/2003;
S 432/2003; S 442/2003; S 448/2003; S 571/2003; S 93/2004;

S 102/2004; S 112/2004; S 176/2004; S 199/2004; S 299/2004;
S 330/2004; S 407/2004; S 437/2004; S 479/2004; S 638/2004;
S 663/2004; S 689/2004; S 693/2004; S 701/2004; S 731/2004;
S 732/2004; S 733/2004; S 111/2005; S 249/2005; S 325/2005;
S 353/2005; S 460/2005; S 642/2005; S 711/2005; S 751/2005;

S 820/2005; S 843/2005; S 6/2006; S 57/2006; S 58/2006;
S 150/2006; S 167/2006; S 541/2006; S 572/2006; S 600/2006;

S 626/2006; S 627/2006; S 13/2007; S 14/2007; S 3/2008;
S 418/2008; S 589/2008; S 660/2008; S 25/2009; S 36/2009;
S 122/2009; S 282/2009; S 519/2009; S 14/2010; S 37/2010;

S 38/2010; S 80/2010; S 81/2010; S 133/2010; S 157/2010;
S 192/2010; S 764/2010; S 765/2010; S 421/2011; S 456/2011;
S 699/2011; S 188/2012; S 283/2012; S 319/2012; S 408/2012;

S 450/2012; S 499/2012; S 577/2012; S 21/2013; S 22/2013; 
S 23/2013]
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Made this 17th day of June 2013.

LIM SOO HOON
Permanent Secretary

(Finance) (Performance),
Ministry of Finance,

Singapore.

[MOF R32.12.2117 Vol. 27; AG/LLRD/SL/134/2010/2 Vol. 2]


